ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от 12.02.2019                                    г. Кашин
             № 112

	Об отчете о деятельности Контрольно-счетной

палаты Кашинского городского округа в  2018 году

Заслушав отчет Председателя Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа о деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа в 2018 году

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Председателю Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа в 2018 году (прилагается).

2. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа в 2018 году после его утверждения разместить на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа Валежникову Р.В.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».
Председатель Кашинской городской Думы                                  И. А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                Г.Г. Баландин